Estado do Maranhão çA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ. N° 01.610.134/0001-97 I -
PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO
SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS
Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na
planilha abaixo (preços unitários) referente à aquisição de merenda escolar, conforme modelo de pesquisa
de preços em anexo, e entregar em até 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento deste, no Departamento de

IN0003 Item 3
SAL REFINADO, IODADO, 1
KG VALIDADE: 09/2019
IN0004 Item 4
FARINHA DE TRIGO COM
FERMENTO 1 KG
IN0005 Item 5 MACARRÃO TIPO ESPAGUE1
' ..<0006 Item 6 ÓLEO DE SOJA 900ML
IN0007 Item 7
MARGARINA VEGETAL,
LIPÍDIO 65% COM SAL 500
IN0008 Item 8
LLEITE EM PÓ INTEFRAL,
400 GRS
IN0009 Item 9 ALHO IN NATURA 400 grs
IN0010 Item 10
ACHOCOLATADO EM PÓ
400 GRS COM 7
IN0011 Item 11
EXTRATO DE TOMATE 370
GRS
IN0012 Item 12
FLOCOS DE MILHO PRÉ-
COZIDOS, 500 GRS
IN0013 Item 13 FRANGO CONGELADO
O 014 Item 14 FEIJÃO, 1 KG
IN0015 Item 15 CORANTE EM PÓ 100 GRS
IN0016 Item 16 VINAGRE BRANCO 900 ML
IN0017 Item 17 CÔCO RALADO 500 GRS
IN0018 Item 18
CARNE MOIDA
CONGELADA 1 KG
IN0019 Item 19
CANJICA (MILHO PARA
CANJICA)500 GRS
IN0020 Item 20
BOLACHA CREAM CRAKER,
400 GRS
IN0021 Item 21
BOLACHA TIPO MAIZNA,
400 GRS
IN0022 Item 22 IORGUTE 200 ML
Preço I Quantidad
unitário I e
R$2,88 15300
R$ 2,55 6200

R$ 1.397,50
R$ 5.967,50
R$ 107.040,00
R$ 12.084,00
R$ 55.575,00
R$ 53.880,00
R$73.500,00
PROPOSTA DE PREÇO N° 01&
ID de
estoque
Nome Descrição
Preço
unitário
Quantidad Valor Total
IN0023 Item 23
TEMPERO COMPLETO SEM
R$7,25 650 R$ 4.712,50
PIMENTA 1KG
IN0024 Item 24 PÃO FRANCÊS, 50 GRS R$ 12,55 8000 R$ 100.400,00
IN0025 Item 25
MILHO PARA PIPOCA 500
GRS
R$4,86 650 R$ 3.159,00
IN0025 Item 26 MACAXEIRA IN NATURA R$3,48 500 R$ 1.740,00